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平 成 ２ ６ 年 度 印 西 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ８ 号 ）  

 

 



 

平 成 ２ ６ 年 度 印 西 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ８ 号 ） は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 （ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ １ ８ ２ ， ５ １ ７ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予

算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ ５ ， ０ ３ ５ ， ９ ５ ３ 千 円 と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算

の 金 額 は 、 「 第 １ 表  歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

 （ 繰 越 明 許 費 ）  

第 ２ 条  地 方 自 治 法 第 ２ １ ３ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ り 、 翌 年 度 に 繰 り 越 し て 使 用 す る こ と の で

き る 経 費 は 、 「 第 ２ 表  繰 越 明 許 費 」 に よ る 。  

  平 成 ２ ７ 年 ３ 月 ６ 日 提 出  

                         印 西 市 長   板  倉   正  直  
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳  入 (単位：千円)

款 項

14 国庫支出金 4,452,881 95,199 4,548,080

 2 国庫補助金 1,680,975 95,199 1,776,174

15 県支出金 1,753,387 47,372 1,800,759

 2 県補助金 751,337 47,372 798,709

18 繰入金 1,465,682 39,946 1,505,628

 2 基金繰入金 1,455,476 39,946 1,495,422

34,853,436 182,517 35,035,953

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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     歳  出 (単位：千円)

款 項

 2 総務費 3,843,374 26,436 3,869,810

 1 総務管理費 3,178,774 26,436 3,205,210

 3 民生費 8,916,031 347 8,916,378

 3 児童福祉費 4,382,074 347 4,382,421

 4 衛生費 3,479,547 6,858 3,486,405

 1 保健衛生費 2,439,918 6,858 2,446,776

 5 農林水産業費 551,239 6,000 557,239

 1 農業費 549,869 6,000 555,869

 6 商工費 399,131 142,876 542,007

 1 商工費 399,131 142,876 542,007

34,853,436 182,517 35,035,953

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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第２表　　繰　越　明　許　費

款 項 事　　　　　業　　　　　名

（地方創生）まち・ひと・しごと創生総合戦略に要する経費 8,400 千円

（地方創生）シティセールスに要する経費 8,316 千円

３　　民生費 ３　　児童福祉費 （地方創生）父親育児支援事業 347 千円

４　　衛生費 １　　保健衛生費 （地方創生）特定不妊治療費助成事業 6,858 千円

５　　農林水産業費 １　　農業費 （地方創生）農産物等販売促進事業 6,000 千円

６　　商工費 １　　商工費 （地方創生）プレミアム付商品券発行事業 142,876 千円

８　　消防費 １　　消防費 　防火水槽整備事業 12,371 千円

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計 185,168 千円

金　　　　　額

２　　総務費 １　　総務管理費
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１．総括

( 歳　入 ) (単位：千円)

款

 1 市税 16,571,295 0 16,571,295 47.3

 2 地方譲与税 323,000 0 323,000 0.9

 3 利子割交付金 25,000 0 25,000 0.1

 4 配当割交付金 50,265 0 50,265 0.2

 5 株式等譲渡所得割交付金 14,768 0 14,768 0.0

 6 地方消費税交付金 890,000 0 890,000 2.5

 7 ゴルフ場利用税交付金 138,000 0 138,000 0.4

 8 自動車取得税交付金 60,000 0 60,000 0.2

 9 地方特例交付金 106,132 0 106,132 0.3

10 地方交付税 2,767,265 0 2,767,265 7.9

11 交通安全対策特別交付金 10,000 0 10,000 0.0

12 分担金及び負担金 914,081 0 914,081 2.6

13 使用料及び手数料 256,103 0 256,103 0.7

14 国庫支出金 4,452,881 95,199 4,548,080 13.0

15 県支出金 1,753,387 47,372 1,800,759 5.1

16 財産収入 58,651 0 58,651 0.2

17 寄附金 210 0 210 0.0

18 繰入金 1,465,682 39,946 1,505,628 4.3

19 繰越金 1,005,633 0 1,005,633 2.9

20 諸収入 2,408,483 0 2,408,483 6.9

21 市債 1,582,600 0 1,582,600 4.5

34,853,436 182,517 35,035,953 100.0

歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計 本 年 度 予 算 構 成 比 ( ％ )

歳 入 合 計
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( 歳　出 ) (単位：千円)

款

 1 議会費 273,314 0 273,314 0.8

 2 総務費 3,843,374 26,436 3,869,810 16,716 9,720 11.0

 3 民生費 8,916,031 347 8,916,378 347 25.4

 4 衛生費 3,479,547 6,858 3,486,405 5,354 1,504 10.0

 5 農林水産業費 551,239 6,000 557,239 6,000 1.6

 6 商工費 399,131 142,876 542,007 114,154 28,722 1.5

 7 土木費 4,649,086 0 4,649,086 13.3

 8 消防費 1,855,274 0 1,855,274 5.3

 9 教育費 7,912,430 0 7,912,430 22.6

10 災害復旧費 14,779 0 14,779 0.0

11 公債費 2,859,231 0 2,859,231 8.2

12 予備費 100,000 0 100,000 0.3

34,853,436 182,517 35,035,953 142,571 39,946 100.0

そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

本年度予算
構成比(％)

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債
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２．歳　入

（単位 ： 千円）

節   

14 国庫支出金 4,452,881 95,199 4,548,080

 2 国庫補助金 1,680,975 95,199 1,776,174

 5 総務費国庫補助金 2,754 95,199 97,953  1 総務費国庫補助金 95,199 ・地域住民生活等緊急支援交付金（地域消費喚起 66,782

  ・生活支援型）

・地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行 28,417

  型）

15 県支出金 1,753,387 47,372 1,800,759

 2 県補助金 751,337 47,372 798,709

 7 商工費県補助金 6,768 47,372 54,140  1 商工費補助金 47,372 ・プレミアム付商品券市町村交付金事業補助金 47,372

18 繰入金 1,465,682 39,946 1,505,628

 2 基金繰入金 1,455,476 39,946 1,495,422

 1 財政調整基金繰入 370,592 39,946 410,538  1 財政調整基金繰入 39,946 ・財政調整基金繰入金 39,946

金 金

34,853,436 182,517 35,035,953

説 明

歳 入 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計款　　　項　　　目
区 分 金 額

(歳入) 国庫支出金，県支出金，繰入金 
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３．歳　出

（単位 ： 千円）

節       

 2 総務費 3,843,374 26,436 3,869,810 16,716 9,720

 1 総務管理費 3,178,774 26,436 3,205,210 16,716 9,720

 6 企画費 214,750 26,436 241,186 16,716 9,720  1 報酬 300 ・（地方創生）まち・ひと・ 8,400

13 委託料 26,136   しごと創生総合戦略に要す

  る経費

・（地方創生）シティセール 8,316

  スに要する経費

・東京オリンピック・パラリ 9,720

  ンピック誘致等推進に要す

  る経費

 3 民生費 8,916,031 347 8,916,378 347

 3 児童福祉費 4,382,074 347 4,382,421 347

 1 児童福祉 182,933 347 183,280 347  8 報償費 50 ・（地方創生）父親育児支援 347

総務費 11 需用費 264   事業

消耗品費 237

印刷製本費 27

14 使用料及び 33

賃借料

 4 衛生費 3,479,547 6,858 3,486,405 5,354 1,504

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
区 分 金 額一 般 財 源

(歳出) 総務費，民生費，衛生費 
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（単位 ： 千円）

節       

 1 保健衛生費 2,439,918 6,858 2,446,776 5,354 1,504

 4 母子衛生 468,575 6,858 475,433 5,354 1,504 11 需用費 108 ・（地方創生）特定不妊治療 6,858

費 印刷製本費 108   費助成事業

19 負担金、補 6,750

助及び交付

金

 5 農林水産業費 551,239 6,000 557,239 6,000

 1 農業費 549,869 6,000 555,869 6,000

 3 農業振興 367,187 6,000 373,187 6,000 19 負担金、補 6,000 ・（地方創生）農産物等販売 6,000

費 助及び交付   促進事業

金

 6 商工費 399,131 142,876 542,007 114,154 28,722

 1 商工費 399,131 142,876 542,007 114,154 28,722

 2 商工振興 329,021 142,876 471,897 114,154 28,722 19 負担金、補 142,876 ・（地方創生）プレミアム付 142,876

費 助及び交付   商品券発行事業

金

34,853,436 182,517 35,035,953 142,571 39,946

計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

歳 出 合 計

区 分 金 額
説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額

(歳出) 衛生費，農林水産業費，商工費 
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　　　　給　　　　　与　　　　　費　　　　　明　　　　　細　　　　　書

職　員　数 報　　　酬 給　　　料 期末手当 　  （千円） 地域手当 寒冷地手当 その他の手当 計

(人） （千円） （千円） 年間支給率  （月数） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

7,341

3.85
36,167
3.95

その他の
特別職

1,913 131,442 131,442 131,442

計 1,937 223,012 18,299 43,508 915 218 285,952 51,460 337,412

7,341
3.85
36,167
3.95

その他の
特別職

1,903 131,142 131,142 131,142

計 1,927 222,712 18,299 43,508 915 218 285,652 51,460 337,112

その他の
特別職

10 300 300 300

計 10 300 300 300

比　　較
議　　　員

175,443

915 218

127,737

30,52726,773

47,706

3,754

長　　　等

議　　　員

18,299長　　　等

22 91,570

2

備　考

給　　　　　与　　　　　費
共　済　費 合　　　計

18,299 30,527915

175,443

3,754

補正前

長　　　等

22 91,570

2

（一般会計）

47,706

１　　特　別　職

区　　　分

補正後
議　　　員 127,737

26,773218
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